Primer.- Adjudicar el contracte del servei de neteja i manteniment de les platges de l’
Ampolla a Construccions Curto Aixa S.L., amb NIF B43681055, amb subjecció als plecs de
clàusules administratives i prescripcions tècniques, i oferta presentada per la quantitat de 

resultants de: seixanta-ú mil euros (61.000,00 €) més sis mil cent euros d’IVA67.100 €,
(6.100 €), bossa 50 hores addicionals i una durada del contracte d’1 any, prorrogable per 2
anys més..

Segon.- Requerir a l'empresa perquè en el termini de 15 dies hàbils, a comptar des de l’
endemà de la notificació de l’adjudicació, procedeixi a formalitzar el corresponent contracte